ДИДАКТИКА

Резултати испита одржаног 11.10.2013.

Студијски програм: Учитељ

	
	Студент
	Број индекса
	Број бодова
	Оцена

	1.
	Слађана Мартиновић
	32/11-у
	35
	6

	2.
	Милица Обрадовић
	84/11-у
	35
	6

	3.
	Чедомир Алексић
	89/11-у
	35
	6

	4.
	Слађана Бошковић
	60/10-у
	35
	6


НАПОМЕНА: Упис оцена обавиће се 15.10.2013. у 12 часова.








Доц. др Маргит Савовић, с.р.

Асс. мр Душан Ристановић, с.р. 

